EMITIDO EM 11/01/2019 12:54

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
DE COMPUTACAO E AUTOMACAO, Área de Conhecimento ESTRUTURAS DE DADOS / PROJETO E ANÁLISE DE
ALGORITMOS.

 Nome Situação
 ADELSON DIAS DE ARAUJO JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA111.797.184-88?
 ALLAN VILAR DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
086.950.034-18?

 ELISELMA VIEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

081.144.164-40?

 GUILHERME FERNANDES DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

072.383.844-50?

 ISLAME FELIPE DA COSTA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

087.508.454-03?

 JHOSEPH KELVIN LOPES DE JESUS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

101.463.394-01?

 KARLA CRISTINA TABOSA MACHADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA102.484.414-50?
 SALERNO FERREIRA DE SOUSA E SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
024.089.734-06?

 SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

089.852.234-02?

 VÍTOR ALCÂNTARA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA072.203.884-46?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br